
I.

PREZYDENT MIASTA B
Ka f aela ri:i a)co na (71

dzialaj4cy jako starosta wykonuj4cy ztdania z

oglasza: lill.rr'Ttllll :ill.

Pierwsry przetarg ustny nieograniczony

wlasno5d Skarbu Pafstwa

Przedmiot sprzedaiY:

Nieruchomosd poloZona w Bialymstoku przy ul. J6zefa Ignacego Kraszewskiego 28/3

oznaczona w operacie ewidencji grunt6w i budynk6w obrqbu l7 jako dzialka nr 286/1

o pow. 0,0437 ha, dla kt6rej S4d Rejonowy w Bialymstoku IX Wydzial Ksiqg Wieczystych

prowadzi ksiggg wieczystq KW Nr BIlB/00162382/2. NieruchomoSi zabudowana

drewnianym budynkiem mieszkalnym jednokondygnacyjnym o pow. zabudowy 80 m2,

pnylegaj4cym jedn4 scian4 do budynku zlokalizowanego na dzialce s4siedniej, stanowiqcej

wlasno6i osoby prywatnej. Budynek zostal wybudowany w 1930 roku i jest uyposazony

w instalacjg wodociqgow4 z miejskiej sieci wodoci4gowej, kanalizacyjnq odprowadzan4

do lokalnej kanalizacji i instalacjg elektrycm4. Z uwagi na zly stan techniczny budynek

kwalifikuje sig do kapitalnego remontu lub wyburzenia.

Teren nieruchomosci w czgsci utwardzony i zagospodarowany jako przydomowa zielefr

o du2ym stopniu zuZycia . Dzialka nr 28611 przylega do ulicy J.I. Kraszewskiego, z kt6rej

odbywa sig obsluga komunikacyjna. W ulicy zlokalizowana jest pelna infrastruktura

techniczna.

P rzeznaczenie i spos6b zagospodarowania:

Nieruchomosi znajduje sig na obszarze miasta Bialegostoku, na kt6rym obowi4zuje

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego czgsci osiedla Bojary w Bialymstoku

(rejon ul. Towarowej, Skorupskiej, Swigtojariskiej, J.K. Branickiego, Ogrodowej

i Sienkiewicz), zatwierdzony Uchwal4 Nr XVIII/174/07 Rady Miejskiej Bialegostoku

z dnia29 pa2dziemika 2007 r. Stosownie do ustaleri ww. planu dzialka nr 286/l znajduje si9

na terenre oznaczonym na rysunku planu symbolem 2.18 MW,U, ktory przeznaczony

jest pod zabudowg mieszkaniow4 wielorodzinnq z uslugami oraz urzqdzeniamr

towarzyszqcymi, parkingami, dojazdami, placami zabaw i zieleniq urzEdzon4'

Cena wywolawcza:

500 000,00 zl

l.l

1.2

1.3



1.6

1.7

1.4

1.5

2.1

)',

)7,

Termin przetargu

22 listopada 2016 r. eodz. I1.00, sala nr 10 Urzgdu Miejskiego w Bialymstoku'

ul. Slonimska 1

WysokoS6 i termin wplaty wadium w pieniqdzu:

50 000.00 zl do dnia 15 listopada 2016 r . Za daIg wplaty uwa:Zai sig bgdzie datg wplywu

pienigdzy na konto sprzedaj4cego.

w przypadku zamiaru nabycia nieruchomosci w ramach wsp6lnosci ustawowej, wadium

winno by6 wplacone przez oboje wsp6lmal2onk6w. Do przetargu winni przyst4pi6 oboje

malzonkowie, chyba 2e zostanie przedloaona przez uczestnika przetalgv zgoda na nabycie

nieruchomoSci, Wra;Lona przez drugiego wsp6lmalZonka przed notariuszem.

0 wysoko6ci post4pienia decyduj4 uczestnicy przetarg]u, z tym ze minimalne post4pienie

wynosi 5 000,00 zl.

Koszty dodatkowe:

Nabywca poniesie koszt wykonania operatu szacunkowego w kwocie 1250'00 zl.

IL lnformacje dodatkowe dotycz4ce zbywanej nieruchomoSci.

zgodne zart.43 ust. I pkt l0 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku odtowar6wi uslug

(Dz. IJ. z 201 I r. Nr 177, poz. 1054 ze zm.) zbycie nieruchomosci korzysta ze zwolnienta

z podatku od towar6w i uslug VAT.

Warunkiem przyst4pienia do przetargu jest okazanie komisji przetargowej dokumentu

tozsamosci oraz okazanie dowodu wplaty wadium w pieni4dzu na konto Urzgdu Miejskiego

wBialymstokuNr3T 1240 5211 1111 0010 3553 7299 BankPekao S. A.

Osoby prawne, podlegajqce wpisom do rejestr6w, winny przedlo2yd aktualny wypis

z Krajowego Rejestru S4dowego, rlydany w ci4gu ostatnich trzech miesigcy'

W przypadku reprezentowania osoby prawnej przez pelnomocnika, opr6cz aktualnego

wypisu z KRS, winny przedlo|yt pelnomocnictwo upowazniaj4ce do dzialania na kaZdym

etapie postgpowania przetargowego z notarialnie po6wiadczonym podpisem mocodawcy,

natomiast do nabycia w drodze umowy notarialnej - pelnomocnictwo w formie aktu

notarialnego.

W przypadku mal2onk6w, do dokonywania czynno5ci przetargowych konieczna jest

obecnos6 obojga mal2onk6w lub jednego z nich ze stosownym pelnomocniclwem

drugiego malzonka, zawieraj4cym zgodg na odplatne nabycie nieruchomosci.

Pelnomocnictwo do czynnosci przetargowych i nabycia w drodze umowy notarialnej

powinno by6 sporzqdzone w formie aktu notarialnego, natomiast do czynnosci



t{

2.6

przetargowych dopuszczalne jest pelnomocnictwo wsp6lmalZonka w fbrmie pisemnej

z poSwiadczonym notarialnie podpisem.

Przy nabyciu nieruchomoici przez cudzoziemca zastosowanie maj4 przepisy ustawy

z dnia 24 marca 1920 r. o nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemc6w (Dz. u.22016 r.

poz. l06l j.t.).

wadium wplacone przez osobg, kt6ra wygra przelarg, zaliczone zostanie na poczet

ceny nabycia. Pozostalym osobom wadium zwraca sig w terminie 3 dni od daty

zamknigcia przetargu - warunkiem jest podanie konta, na kt6re powinno byi

zwr6cone wadium. Cena za nabycie nieruchomodci platna jest przed zawarciem aktu

notarialnego.

Zawiadomienie o terminie i miejscu zav,tarcia umowy notarialnej nastqpi w ciqgu

21 dni od daty zamknigcia ptzetargtt' Nie przyst4pienie, bez usprawiedliwienia'

do zawarcia umowy w miejscu i terminie podanym u'zawiadomieniu oznaczat bqdzie

odst+pienie od umowy i przepadek wadium. Koszt umowy ponosi nabywca.

IIL Osoby, kt6rym prrysluguje prawo do rekompensaty z tytulu pozostawienia

nieruchomoSci poza obecnymi granicami Rzecrypospolitej Polskiej.

Osoby, kt6rym przysluguje prawo do rekompensaty z tltulu pozostawienia nieruchomoScr

poza obecnymi granicami Rzeczypospolitej Polskiej w wyniku wypqdzenia z bylego

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej lub jego opuszczenia w zwi4zku z wojn4 rozpoczQll

w 1939 r. zwalnia sig z obowi4zku wniesienia wadium w wyznaczonym w ogloszentu

o przetargu terminie, jeaeli zglosz4 uczestnictwo w przetargu oraz przedstawi4 komisji

przetargowej w dniu 15 listopada 2016 r. w godzinach od 9.00 do 12.00 w siedzibie Urzqdu

Miejskiego w Bialymstoku przy ul. Slonimskiej 212, pokoj 02 (wej5cie od parkingu):

- oryginal zaSwiadczenia lub decyzji potwierdzaj4cej prawo do zaliczenia wartosci

nieruchomosci pozostawionych poza obecnymi granicami paristwa polskiego

z adnotacj4 wojewody, kt6ry decyzjg wydal lub wojewody wlaSciwego ze wzglgdu

na siedzibg starosty, kt6ry wydal zaswiadczenie lub decyzjg o wybranej formie

realizacji prawa do rekompensaty oraz o wysokodci rekompensaty, okreSlonej

zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 8 lipca 2005 r. o realizacji prawa do rekompensaty

z rltulu pozostawienia nieruchomosci poza obecnymi granicami Rzeczypospolitej

Polskiej (Dz. U. 22014 r. poz. 1090 ze zm.)'

- zlo24 osobiscie przed komisj4 pisemne zobowi4zanie do uiszczenia kwoty r6wne1

wysoko3ci wadium ustalonego w razie uchylenia sig od zawarcia umowy'

2.7

3.1



1t

J.J

3.4

w przetargu mogq uczestniczy' wyl4cznie osoby wskazane w zaswiadczeniu albo w decyzji

lub ich spadkobi ercy, kt6rzy przedloa4 zbywaj4cemu nieruchomos6 oryginal prawomocnego

postanowienia s4du o stwierdzeniu nabycia spadku albo o dziale spadku oraz dowody

potwierdzaj4ce spelnienie wymog6w, o kt6rych mowa w art. 2 lub w art' 3 ustawy'

Kwota odpowiadaj4ca wartosci nieruchomosci pozostawionych poza obecnymi granicami

Rzeczlpospolitej polskiej oraz kwota odpowiadaj4ca wartoSci nabl.tych praw, podiega

waloryzacji zgodnie z art. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r' o gospodarce

nieruchomodciami, na dzieh realizacji prawa do rekompensaty.

Komisja przetargowa sprawdzi w dniu 16 listopada 2016 t., czy oferenci spelniaj4 warunki

przetargowe i dokona ewentualnej kwalifikacji do uczestnictwa w przetargu.

zasfizega sig prawo odwolania przetargu z wuimych powod6w, z podaniem uzasadnionej

przyczyny. Ogloszenie o przetargu opublikowane zostalo r6wnieZ na stronie intemetowej

www.bip.bialystok.pl oraz www.bialystok.pl.

Blizsze informacje mo2na uzyska6 w urzgdzie Miejskim, Departamencie Skarbu,

ul. Slonimska 2/2, pok6j 02 (wejScie od parkingu), tel.85 869 6077.

Przetarg zostanie przeprowadzony na podstawie art. 37 ust. 1, art. 38 i art. 39 ustawy z dnia

2l sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. z 2016 r. poz. 1774 ze zm.) oraz

rczporzqdzetia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzednia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu

przeprowadzania przetarg6w oraz rokowaf na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r.

poz. 1490 j.t.).

t\r,1,! '].. l(llr

/r \tl.r.y 14.

lvrttl

1/:,," 2016

,.ffi,ffi8*'."
*Ylffg''5s469"


